



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA**

Warszawa, dnia 18 lipca 2007 r.

Druk nr 490 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 6 lipca 2007 r.

**ustawie o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz o zmianie niektórych
innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 10 lipca 2007 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 18 lipca 2007 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Jerzy Szmit

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami
oraz o zmianie niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 6 lipca 2007 r. ustawy o zmianie ustawy o gospodarce nieruchomościami oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1, w art. 2 w pkt 10 wyrazy "(Dz. U. Nr 86, poz. 789, z późn. zm.)" zastępuje się wyrazami "(Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94)";
- 2) w art. 1 w pkt 7 w lit b:
 - a) w zdaniu wstępnym wyrazy "1a-1d" zastępuje się wyrazami "1a-1c",
 - b) skreśla się ust. 1d;
- 3) w art. 1 w pkt 17 w lit. b skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 1 pkt 2";
- 4) w art. 1 w pkt 21 w lit. c, w ust. 2a pkt 5 otrzymuje brzmienie:

"5) sprzedaży lokalu mieszkalnego, jeśli środki uzyskane z jego sprzedaży przeznaczone zostaną w ciągu 12 miesięcy na nabycie innego lokalu mieszkalnego albo nieruchomości przeznaczonej lub wykorzystanej na cele mieszkaniowe.";
- 5) w art. 1 w pkt 34 w lit. d, w pkt 7 wyrazy "domu jednolokalowego lub wielolokalowego" zastępuje się wyrazami "budynku mieszkalnego";
- 6) w art. 1 w pkt 36 w lit. a w tiret pierwszym, w pkt 2 wyrazy "kopia mapy katastralnej obejmująca" zastępuje się wyrazami "kopię mapy katastralnej obejmującej";
- 7) w art. 1:
 - a) w pkt 63 skreśla się lit. a,
 - b) w pkt 70 w lit. d, w ust. 2 skreśla się wyrazy "art. 181a,".

.....
T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
.....